
SPECIFIKIME TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Kapaciteti i shtrëngimit� Cu: Ø 17,5 / Al: ø 17,5 mm
Gjatësia e hapit të pistonit� 31,5 mm
Fuqia dalëse� 60 kN
Dimensionet (G×GJ×L)*1� 401 x 82 x 348 mm
Pesha*1� 5,7 kg

*1 Me akumulator BL1860B

PËRFITIME PËR PËRDORUESIT

•	 Mundësia për të shtrënguar lidhësin në kabuj elektrikë 
me diametër të madh pa përdorur matricë. 

•	 Funksioni i tërheqjes automatike me opsionin e aktivizimit/
çaktivizimit për kthimin automatik të pistonit në pozicionin fillestar

•	 Dritë pune LED me funksionin e ndriçimit plotësues.

AKSESORË
Rrip për në sup

161347-8

E DISPONUESHME SI
DTC303ZK pa akumulator dhe pa karikues, me valixhe plastike

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRI
Niveli i presionit të tingullit: 61,9 dB(A), Niveli i fuqisë së 
tingullit: 73,1 dB(A), Niveli i vibrimit: 0,4 m/s2

Rekomandohet: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B, BL1860B

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NDËRLIDHURA

LXT 18 V
DTC301
Pincë shtrënguese 
me akumulator

LXT 18 V
DTC302
Pincë shtrënguese 
me akumulator

LXT 18 V
DTC102
Prerës kabllosh 
me akumulator

LXT 18 V
DTC103
Prerës kabllosh 
me akumulator

LXT 18 V
DTC104
Prerës kabllosh 
me akumulator

Kokë shtrënguese 360° 
Koka rrotullohet për 360 gradë
që e bën më të lehtë 
përdorimin në
pozicione të ndryshme.

Shirita për fiksim
3 pika për lidhjen e rripit të 
shpatullës sipas dëshirave 
të përdoruesit.

Mekanizëm për bllokimin 
e ndërprerësit 
Lëvizni butonin majtas ose 
djathtas për të bllokuar 
ndërprerësin dhe për 
të parandaluar ndezjen 
aksidentale gjatë transportit.

Buton për lirim 
Për tërheqjen manuale të 
pistonit. Pistoni vazhdon të 
tërhiqet derisa të shtypet butoni 
për lirim. Punon në mënyrë 
manuale dhe në modalitetin 
e tërheqjes automatike.

DTC303� PINCË SHTRËNGUESE ME AKUMULATOR

Grupacioni Makita rezervon të drejtën për ndryshime në këtë fletëpalosje, në të gjitha 
format dhe metodat që lidhen me këtë fletëpalosje. Imazhet mund të ndryshojnë nga produktet aktuale.www.makita-see.com


